2020年研究生院直管学生国家奖学金初评

流程及细则

    根据《2020年市属高校研究生国家资助资金清算下达预算表》和《关于做好我校2020年研究生国家奖学金评审工作的通知》文件精神，按照全校的统一分配，我院直管研究生共享有12个推荐名额（2个博士研究生，10个硕士研究生）。为保证我院直管学生评选过程公平、公正、公开，根据四川外国语大学2020年研究生院国家奖学金评审委员会第一次会议精神，特制定此流程及相关细则。
基本原则
以年级、班级和学生基数为名额划分的基本依据和评比的参考范围。
二、 流程
认定各年级（博士）和各班级（硕士）推荐名额的学生材料
细则
分年级按学生人数基数划分推荐名额比例。
根据《2020年市属高校研究生国家资助资金清算下达预算表》，2020年我校博士研究生国家奖学金有2个推荐名额，2018级和2019级各占有1个名额，分别推荐候选人进行评比。
按照全校的名额比例，研究生院直管硕士研究生共有10个推荐名额，可享有1个推荐名额的人数平均值为31.8；2018级硕士研究生人数：147人，可享有4.62个名额；2019级硕士研究生171人，可享有5.38个名额，按照学校比例和四舍五入原则，2018级和2019级各占有5个名额，分别推荐候选人进行评比。
各年级按照班级人数确定推荐名额比例。
博士
	院系
	专业(方向)
	年级
	参评人数
	名额

	研究生院
	外国语言文学（博士研究生）
	2018级
	15
	1

	
	
	2019级
	21
	1

	合计
	36
	2


硕士
	院系
	专业(方向)
	年级
	参评人数
	名额

	研究生院
	英语语言文学（英语语言理论与应用）
	2018级
	24
	1

	
	
	2019级
	29
	1

	
	英语语言文学（英语文学）
	2018级
	44
	1

	
	
	2019级
	53
	1

	
	英语语言文学（英语国家社会文化）
	2018级
	28
	1

	
	
	2019级
	28
	1

	
	英语语言文学（英语教学理论与实践）
	2018级
	17
	1

	
	
	2019级
	21
	1

	
	外国语言学及应用语言学
	2018级
	34
	1

	
	
	2019级
	40
	1

	合计
	318
	10
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